PAPALIK
DİNLER ARASI DİYALOG KONSEYİ

*Hristiyanlar ve Müslümanlar:
Ortak Evimizin Bakımı*

RAMAZAN AYI VE *'ID AI-FITR*
“RAMAZAN BAYRAMI” MESAJI

1438 H. / 2017 M.S.

Vatikan Şehri

Çok Değerli Müslüman Kardeşlerimiz,

Oruç zamanı olan bu Ramazan ayı ve bu ayın nihayete ermesi ile gelen *'Id al-Fitr* – Ramazan Bayramı kutlaması boyunca, dualarımızla sizinle birlik içinde olduğumuzu bilmenizi isteriz.